



14.11.2018 r.

Aneks nr 5 do PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH SERII S, T, U, W, Y, Z, AA, AB, AC PZU FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO AKORD, zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego (decyzją z dnia 13 kwietnia 2018 r. („prospekt emisyjny”))

Niniejszy aneks do prospektu emisyjnego został sporządzony zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Terminy pisane wielką literą w niniejszym dokumencie mają znaczenie nadane im w prospekcie emisyjnym. Odwołania do stron odnoszą się do stron prospektu emisyjnego opublikowanego w dniu 16 kwietnia 2018 r.

Niniejszy aneks został sporządzony w związku z opublikowaniem w dniu 2 listopada 2018 r. raportu okresowego Funduszu za III kwartał 2018 r.

W związku z powyższym, aneksem nr 5 wprowadza się następujące zmiany do prospektu emisyjnego:

- 1. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.:**

WYBRANE DANE FINANSOWE	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.09.2018	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.09.2017
<i>Przychody z lokat</i>	1 637	6 478	1 377	3 240
<i>Koszty funduszu netto</i>	1 331	4 011	1 210	3 968
<i>Przychody z lokat netto</i>	306	2 467	167	-728
<i>Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	2 937	-4 618	1 097	10 908

Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	-1 789	1 306	815	-4 562
Wynik z operacji	1 454	-845	2 079	5 618
Zobowiązania	47 808	-	30 829	-
Aktywa	278 158	-	168 937	-
Aktywa netto	230 350	-	138 108	-
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	2 030 240	-	1 207 824	-
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,46	-	114,34	-
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	0,72	-0,42	1,72	4,65

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

2. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.09.2018	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.09.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	1 838	-13 353	-1 881	-71 623
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-9 060	6 334	-8 427	69 778
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-334	386	720	-687
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-7 222	-7 019	-10 308	-1 845
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	25 674	24 751	38 985	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	18 118	18 118	29 397	29 397

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

3. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9 i następne) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 –	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 –

		30.09.2018		30.09.2017
I. Przychody z lokat	1 637	6 478	1 377	3 240
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0
Przychody odsetkowe	1 355	5 189	1 238	3 240
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	282	1 289	139	0
Pozostałe	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 331	4 011	1 210	3 968
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 231	3 723	1 131	2 841
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
Opłaty dla depozytariusza	24	79	30	77
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	3	12	4	13
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
Usługi prawne	0	0	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
Koszty odsetkowe	5	18	4	39
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	0	856
Pozostałe	68	179	41	142
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 331	4 011	1 210	3 968
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	306	2 467	167	-728
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	1 148	-3 312	1 912	6 346
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	2 937	-4 618	1 097	10 908
z tytułu różnic kursowych	681	-8 046	1 078	6 637
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	- 1 789	1 306	815	-4 562

<i>z tytułu różnic kursowych</i>	-1 039	6 554	-1 142	-5 854
VII. Wynik z operacji	1 454	-845	2 079	5 618
<i>Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)</i>	0,72	-0,42	1,72	4,65
<i>Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)</i>	0,72	-0,42	1,72	4,65

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:

„Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

4. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 10) za opisem pod tabelami zamieszczonymi w tym punkcie dodaje się opis w brzmieniu:

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec września 2018 r. wyniósł 230.350 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec września 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 138 108 tys. zł. Fundusz zamknął III kwartał 2018 r. dodatnim wynikiem z operacji w wysokości 1 454 tys. zł., w porównaniu do III kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 2 079 tys. zł. Po ostatnim okresie sprawozdawczym (III kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.

Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Statucie Funduszu.

5. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant, pkt B.45. (str. 14) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Na dzień 30 września 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 278 158 tys. zł, na co składały się głównie:

- a) dłużne papiery wartościowe stanowiące 47,01% Aktywów Funduszu,
- b) instrumenty pochodne stanowiące 0,17% Aktywów Funduszu.”

6. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37 i następne) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.09.2018	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.09.2017
<i>Przychody z lokat</i>	1 637	6 478	1 377	3 240
<i>Koszty funduszu netto</i>	1 331	4 011	1 210	3 968
<i>Przychody z lokat netto</i>	306	2 467	167	-728
<i>Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	2 937	-4 618	1 097	10 908
<i>Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat</i>	-1 789	1 306	815	-4 562
<i>Wynik z operacji</i>	1 454	-845	2 079	5 618

Zobowiązania	47 808	-	30 829	-
Aktywa	278 158	-	168 937	-
Aktywa netto	230 350	-	138 108	-
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	2 030 240	-	1 207 824	-
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,46	-	114,34	-
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	0,72	-0,42	1,72	4,65

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

7. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.09.2018	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.09.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	1 838	-13 353	-1 881	-71 623
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-9 060	6 334	-8 427	69 778
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-334	386	720	-687
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-7 222	-7 019	-10 308	-1 845
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	25 674	24 751	38 985	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	18 118	18 118	29 397	29 397

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

8. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.37-38) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za III kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za trzy kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za trzy kwartały 2017 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za III kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 30.09.2018	za III kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II i III kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 30.09.2017
I. Przychody z lokat	1 637	6 478	1 377	3 240
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0

Przychody odsetkowe	1 355	5 189	1 238	3 240
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	282	1 289	139	0
Pozostałe	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 331	4 011	1 210	3 968
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 231	3 723	1 131	2 841
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
Opłaty dla depozytariusza	24	79	30	77
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	3	12	4	13
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
Usługi prawne	0	0	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
Koszty odsetkowe	5	18	4	39
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	0	856
Pozostałe	68	179	41	142
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 331	4 011	1 210	3 968
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	306	2 467	167	-728
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	1 148	-3 312	1 912	6 346
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	2 937	-4 618	1 097	10 908
z tytułu różnic kursowych	681	-8 046	1 078	6 637
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	- 1 789	1 306	815	-4 562
z tytułu różnic kursowych	-1 039	6 554	-1 142	-5 854
VIII. Wynik z operacji	1 454	-845	2 079	5 618

Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	0,72	-0,42	1,72	4,65
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)	0,72	-0,42	1,72	4,65

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:

„Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

9. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.38 - 39) pod tabelami Składniki Lokat dodaje się dane za III kwartał 2018 r. oraz III kwartał 2017 r.:

ZESTAWIENIE LOKAT

Składniki Lokat	III kwartał 2018 r. na dzień 30.09.2018			III kwartał 2017 r. na dzień 30.09.2017		
	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem
Akcje	0	0	0	0	0	0
Warranty subskrypcyjne	0	0	0	0	0	0
Prawa do akcji	0	0	0	0	0	0
Prawa poboru	0	0	0	0	0	0
Kwity depozytowe	0	0	0	0	0	0
Listy zastawne	0	0	0	0	0	0
Dłużne papiery wartościowe	130 179	130 789	47,01	126 963	128 374	75,99
Instrumenty pochodne	356	470	0,17	0	2 214	1,31
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością	0	0	0	0	0	0
Jednostki uczestnictwa	0	0	0	0	0	0
Certyfikaty inwestycyjne	0	0	0	0	0	0
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	0	0	0	0	0	0
Wierzytelności	0	0	0	0	0	0
Weksle	0	0	0	0	0	0
Depozyty	0	0	0	0	0	0
Waluty	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości	0	0	0	0	0	0
Statki morskie	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0	0

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres 01.07.2018 – 30.09.2018 (dane nieaudytowane).”.

10. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.3. – Analiza portfela inwestycyjnego Funduszu (str. 39) dodaje się akapit w brzmieniu:

„Na dzień 30 września 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 278 158 tys. zł, na co składały się głównie:

- 1) dłużne papiery wartościowe stanowiące 47,01% Aktywów Funduszu,
- 2) instrumenty pochodne stanowiące 0,17% Aktywów Funduszu.

Szczegółowy skład portfela przedstawia [Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 września 2018 r.](#) dostępny na stronie internetowej www.pzu.pl (dane nieaudytowane).

Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 września 2018 r. obejmujący informacje finansowe za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 września 2018 r., włączono do Prospektu przez odesłanie.”.

11. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.5. – Sytuacja finansowa Funduszu (str. 39-40) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Koniec III kwartału na tle roku wyróżniał się niską zmiennością na rynkach. Niewielkie odbicie we wrześniu (+1.5%) zanotowały obligacje państw rynków wschodzących, jednak od początku roku ich stopa zwrotu jest ujemna. Informacje z Włoch na temat budżetu za rok 2019 spowodowały gwałtowny wzrost zmienności na koniec III kwartału. Wydarzeniem wartym odnotowania było posiedzenie FED (System Rezerwy Federalnej), który zgodnie z oczekiwaniami podniósł stopy procentowe o 25 pb. Kontynuowany jest więc cykl podwyżek, który jest odpowiedzią na imponującą dynamikę gospodarczą w USA. Na rynkach wschodzących istotną informacją było zwiększenie wartości programu Międzynarodowego Funduszu Walutowego dla Argentyny. Spadająca płynność dolarowa na świecie dotknęła również Turcję, która zanotowała umocnienie waluty o 8.2% po sierpniowym odpływie kapitału i podwyżce stop procentowych o 6%.

We wrześniu Zarządzający realizował strategię inwestycyjną na wielu rynkach rozproszonych geograficznie. Aktywnie zawierano strategię na brazylijskim oraz polskim rynku instrumentów pochodnych na stopę procentową. Na rynku obligacji kontynuowano bardzo selektywne i aktywne podejście do wybranych Rynków Wschodzących (EM). Grupa krajów EM nie jest obecnie jednorodna. Na początku miesiąca zwiększano wartość pozycji zabezpieczających ryzyko stopy procentowej na rynku kontraktów terminowych na obligacje USA i Niemiec. Aktywnie handlowano także kontraktami na obligacje włoskie. Pozytywnym kontrybutorem do wyniku były pozycje „na spadek” na rynku kontraktów na stopy procentowe. Fundusz zarabiał na spadku cen obligacji niemieckich i amerykańskich (odpowiednio o 14 i 20 punktów bazowych). Wzrosty wartości notował także posiadany portfel obligacji. W szczególności należy tu wymienić obligacje Grecji denominowane w euro, czy Argentyny denominowane w amerykańskich dolarze. W trakcie miesiąca aktywnie otwierane były także pozycje na rynku obligacji lub instrumentów pochodnych w krajach naszego regionu oraz na rynku południowoafrykańskim. Lekko negatywnie kontrybuowały z kolei strategię walutowe.

W centrum uwagi niezmiennie pozostaną napięte relacje USA-Chiny oraz siła dolara amerykańskiego. Bacznie obserwowany będzie wpływ rosnących cen ropy na oczekiwania inflacyjne na całym świecie, szczególnie w świetle wrześniowych niższych od oczekiwań odczytów inflacji. W październiku na pierwszy plan powinny wysunąć się zaplanowane na listopad wybory uzupełniające w USA, które zmieniając układ sił w Kongresie mogą zaważyć w długim terminie na polityce gospodarczej. Podobnie w Brazylii – tam wynik wyborów będzie kluczowy dla niezbędnych reform fiskalnych. Inwestorzy będą się doszukiwać także pierwszych oznak ustabilizowania wzrostu w Chinach, co może odwrócić sentyment na rynkach wschodzących oraz rynku towarów.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec września 2018 r. wyniósł 230.350 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec września 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 138 108 tys. zł. Fundusz zamknął III kwartał 2018 r. dodatnim wynikiem z operacji w wysokości 1 454 tys. zł., w porównaniu do III kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 2 079 tys. zł. Po ostatnim okresie sprawozdawczym (III kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.”

12. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.15. - Śródroczne i inne informacje finansowe (str. 41) otrzymuje brzmienie:

„Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 września 2018 r. obejmujący dane finansowe Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 września 2018 r. (dane nieaudytowane) oblikowany w dniu 2 listopada 2018 r. na stronie internetowej www.pzu.pl włączono do Prospektu poprzez odesłanie:

1. Raport kwartalny Funduszu za III kwartał 2018 r.
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514472>
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514470>
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514469>
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514471>

13. W Rozdziale VII – ZAŁĄCZNIKI – (str. 153) w pkt 3 – w wykazie odesłań zamieszczonych w Prospekcie po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„Raport kwartalny za III kwartał 2018 r. za okres od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 30 września 2018 r.”.

1. Raport kwartalny Funduszu za III kwartał 2018 r.
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514472>
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514470>
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514469>
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1514471>